金 農 高 － ４ ２ ４

令和８年２月２５日

受検者各位　様

秋田県立金足農業高等学校

校　長　　工　藤　雅　文

１　１次募集選抜学力検査等について

　（１）面接時間

　（２）合否通知時刻

　（３）学力検査等実施日前日の検査会場等の下見について

２　その他

　　学力検査当日、自家用車での校地内への乗り入れは、ご遠慮くださるよう、

　お願いします。

　このことについて、次のとおりですので、お知らせします。

令和８年度秋田県公立高等学校入学者選抜における

合格通知時刻等について（通知）

　　　　令和８年３月４日（水）１５：３０～１７：００

　　　　※集団面接を１回実施

　　　　令和８年３月１３日（金）１６：００

　　　　実施いたしません

　（４）学力検査実施検査室における掛け時計について

　　　　控室、検査室の前方に掛け時計設置